
Wakacyjne zawody lekkoatletyczne 
WARSZAWA, 18.07.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ +0.1 18:21 
 1 ROGIŃSKI Bartosz 04.05.2006 KS Prefbet-Sonarol PD 11.73    
 2 ŁUCZYNSKI Igor 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11.83 
 3 CABAJ Kacper 04.01.2006 MKS Pogoń Siedlce  12.16 
 4 HRUZEWICZ Kubrat 24.08.2007 OKS Skra Warszawa  12.27 
 5 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk  12.35 
 6 LINDORF Adrian 17.06.2006 LUKS Orneta WN 12.37 
 7 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki  12.53 
 8 PRZESTRZELSKI Ernest  23.09.2006 MKS Pogoń Siedlce  13.20 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 +1.1 17:35 
 1 ROGIŃSKI Bartosz 04.05.2006 KS Prefbet-Sonarol PD 11.76 q     
 2 ŁUCZYNSKI Igor 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11.94 q     
 3 CABAJ Kacper 04.01.2006 MKS Pogoń Siedlce  12.13 q PB    
 4 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk  12.27 q PB    
 5 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki  12.44 q     
 6 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  13.30  
 Bieg 2/ 2 +0.3 17:37 
 1 HRUZEWICZ Kubrat 24.08.2007 OKS Skra Warszawa  12.11 q     
 2 LINDORF Adrian 17.06.2006 LUKS Orneta WN 12.37 q PB    
 3 PRZESTRZELSKI Ernest  23.09.2006 MKS Pogoń Siedlce  13.19 q PB    
 4 KOSYL Alan 09.07.2007 MKS Pogoń Siedlce  13.32  PB    
 5 KONOPKA Ryszard 23.07.2007 MKS Pilica Białobrzegi  14.30  
100 metrów M U18 
 FINAŁ +1.0 18:18 
 1 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.24  
 2 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock  11.69  
 3 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock  11.95  
 4 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa  12.11  
  DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa  DNS  
  OSTACHOWSKI Antoni 12.01.2005 KS Orzeł Warszawa  DNS  
  UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  DNS  
  ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk  DNS  
100 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2 +1.3 17:28 
 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk  10.82 q PB    
 2 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.23 q PB    
 3 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  11.35 q PB    
 4 OSTACHOWSKI Antoni 12.01.2005 KS Orzeł Warszawa  12.00 q     
 Bieg 2/ 2 +1.4 17:31 
 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock  11.57 q PB    
 2 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock  11.86 q     
 3 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa  12.00 q PB    
 4 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa  12.03 q PB    
 5 RUCKI Filip 01.05.2005 MKS Pilica Białobrzegi  12.13  PB    
 6 TRĘBICKI Szymon 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  12.36  
100 metrów  
 FINAŁ +0.3 18:15 
 1 KWIATKOWSKI Mateusz 03.06.1999 MKS Juvenia Białystok PD 11.00 
 2 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa  11.04 
 3 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 OKS Skra Warszawa  11.09 
 4 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 11.14 
 5 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.18 
 6 WOŹNIAK Szymon 10.08.1999 BKL Bełchatów LD 11.20 
 7 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa  11.48 
 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa  DNS 
100 metrów  
 Bieg 1/ 3 +1.5 17:20 
 1 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa  10.93 q PB    
 2 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa  10.94 q     
 3 KWIATKOWSKI Mateusz 03.06.1999 MKS Juvenia Białystok PD 11.09 q     
 4 WOŹNIAK Szymon 10.08.1999 BKL Bełchatów LD 11.12 q     
 5 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 OKS Skra Warszawa  11.12 q     
 6 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 11.15 q     
 7 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.23 q     
 Bieg 2/ 3 +1.9 17:22 
 1 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa  11.28 q PB    
 2 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa  11.33  PB    
 3 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.40  PB    
 4 AJDACKI Gabriel 16.11.2001 WLKS Nowe Iganie  11.47  PB    
 5 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.47  
 6 SZKOPAŃSKI Jakub 22.09.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.60  
 7 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.70  
 Bieg 3/ 3 +1.8 17:25 
 1 CZECHOSKI Adam 23.02.1999 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.71  PB    
 2 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.82  =PB    
 3 POGORZELSKI Wiktor 21.01.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.95  
 4 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa  11.98  SB    
 5 GĘBSKI Mariusz 05.05.1978 W-MKLAM Olsztyn WN 12.10  PB    
 6 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.25  
200 metrów M U18 +0.9 19:43 
 1 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk  21.96 
 2 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 MUKL Brodnica KP 22.60 
 3 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.62 
 4 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  23.18 
 5 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce  23.96 



 6 TRĘBICKI Szymon 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  25.96 
200 metrów  
 Bieg 1/ 3 +0.5 19:33 
 1 SMOSARSKI Dominik 12.09.1999 KS AZS UWM Olsztyn WN 21.54  SB    
 2 DZIUBA Szymon 20.10.1999 AZS-AWF Warszawa  21.57  
 3 KWIATKOWSKI Mateusz 03.06.1999 MKS Juvenia Białystok PD 21.93  PB    
 4 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 22.37  SB    
 5 SZKOPAŃSKI Jakub 22.09.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.94  
 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 OKS Skra Warszawa  DNF  
 Bieg 2/ 3 +0.8 19:37 
 1 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa  22.51  
 2 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa  23.12  
 3 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 23.29  
 4 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.31  
 5 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa  23.59  
 Bieg 3/ 3 +1.6 19:40 
 1 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa  23.07  PB    
 2 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.99  PB    
 3 POGORZELSKI Wiktor 21.01.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.12  
 4 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa  24.51  SB    
 5 GĘBSKI Mariusz 05.05.1978 W-MKLAM Olsztyn WN 25.02  
300 metrów  
 Bieg 1/ 2   19:11 
 1 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 36.31  PB    
 2 ROGIŃSKI Bartosz 04.05.2006 KS Prefbet-Sonarol PD 38.34  PB    
 3 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa  38.41  PB    
 4 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 39.47  PB    
 5 KOSENKO Mykyta 11.02.2006 UKS Technik Augustów PD 42.96  
 Bieg 2/ 2   19:15 
 1 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 MKS Polonia Warszawa  37.96  
 2 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 38.03  
 3 BIELECKI Jakub 03.10.2007 MKS Pogoń Siedlce  39.76  
 4 KRZEWNIAK Maciej 05.01.2006 MKS Pogoń Siedlce  41.02  
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   18:37 
 1 JURAK Bartosz 11.03.2003 KS Prefbet-Sonarol PD 50.14  
 2 WŁOSTEK Piotr 12.04.2000 RKS Łódź LD 50.32  PB    
 3 PIERZCHAŁA Gabriel 18.10.2004 UKS Olimp Kozienice  51.13  
 4 PIWOŃSKI Mikołaj 17.08.2004 MKL Toruń KP 53.10  
 Bieg 2/ 2   18:40 
 1 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario 04.03.2005 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 52.07  
 2 MALEWSKI Bartłomiej 22.03.2001 RKS Łódź LD 52.20  
 3 JARMUNDOWICZ Igor 15.07.2005 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 53.11  
 4 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa  53.91  
600 metrów   19:56 
 1 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 MKS Pułtusk  1:21.64  PB    
 2 ADAMCZEWSKI Dominik 10.05.2001 AZS-AWF Warszawa  1:22.52  
 3 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno  1:24.93  PB    
 4 ZIELIŃSKI Kamil 05.10.1997 SRS Kondycja Piaseczno  1:25.42  
 5 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 RLTL Optima Radom  1:26.53  
 6 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk  1:28.06  
 7 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa  1:28.24  PB    
 8 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 MKS Pułtusk  1:29.08  
 9 LINDORF Adrian 17.06.2006 LUKS Orneta WN 1:32.57  
 10 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki  1:32.91  
 11 PIEKARSKI Filip 24.08.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  1:34.84  PB    
 12 ROGOŹNICKI Sebastian 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:37.95  PB    
 13 BIELAWSKI Maciej 30.11.2007 UKS Technik Augustów PD 1:39.95  
 14 KOWALCZYK Mateusz 07.03.2007 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 1:47.53  PB    
800 metrów   18:50 
 1 WARZECHA Henryk 17.07.1996 KS AZS AWF Kraków MA 1:53.71 
 2 LEC Dawid 31.08.1999 AZS-AWF Warszawa  1:54.06 
 3 BIELSKI Maciej 02.04.1999 KS AZS AWF Kraków MA 1:54.87 
 4 SZYNAKA Wiktor 08.01.2001 MKL Toruń KP 1:55.90 
 5 SZCZYKOWSKI Daniel 13.03.2002 UKS Technik Augustów PD 1:56.81 
 6 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 1:58.26 
 7 MORDALSKI Jacek 15.08.1999 KS AZS AWF Kraków MA 1:58.56 
 8 BULIŃSKI Filip 10.11.2000 KS AZS AWF Kraków MA 2:00.54 
 9 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 2:00.62 
 10 KLONOWSKI Andrzej 23.05.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  2:02.63 
 11 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  2:13.28 
 12 GALICKI Bartosz 12.10.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 2:28.99 
1000 metrów  
 Bieg 1/ 2   20:07 
 1 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa  2:31.15  
 2 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa  2:31.64  PB    
 3 MIELEWCZYK Piotr 08.08.1990 Stowarzyszenie Piekielni   2:32.96  SB    
 4 ROZMIANIEC Paweł 20.02.1987 MKS Unia Hrubieszów LU 2:36.85  PB    
 5 PAWSKI Wawrzyniec 31.01.1984 KS AZS AWF Kraków MA 2:38.66  PB    
 6 NOWAK Kosma 08.07.2003 KS Czempion Warszawa  2:40.87  PB    
 7 ANTONOWICZ Jan 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno  2:44.06  PB    
 8 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 AKL Ursynów Warszawa  2:44.38  
 9 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa  2:44.67  PB    
 10 TRZEBIŃSKI Piotr 22.02.2004 AKL Ursynów Warszawa  2:45.63  
 11 ŻYDEK Kamil 13.11.1989 MKS Agros Chełm LU 2:49.10  
 Bieg 2/ 2   20:12 
 1 STEFAŃCZYK Jakub 15.03.2004 KS Prefbet-Sonarol PD 2:45.16  PB    
 2 ŻAK Kamil 28.08.2003 AZS-AWF Warszawa  2:45.49  PB    
 3 HRYNISZYN Kacper 15.03.2006 KS Czempion Warszawa  2:52.06  
 4 GÓRSKI Kacper 31.08.2006 PTT Delta Płock  2:53.14  PB    
 5 JAKUCEWICZ Bartosz 15.05.2005 UKS Technik Augustów PD 2:54.57  



 6 URBAŃSKI Eryk 31.03.2004 AKL Ursynów Warszawa  2:55.35  
 7 PRAWDZIK Wiktor 02.02.2006 UKS Technik Augustów PD 2:59.61  
 8 MARCINIAK Szymon 01.03.2007 MKS Pogoń Siedlce  3:05.15  
 9 MAŁECKI Piotr 29.06.1981 KS Lemiesz Team Warszawa  3:09.00  
 10 HABERSKI Patryk 04.09.2006 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:19.22  
2000 metrów  
 1 RAFIŃSKI Paweł 07.08.2006 LKS Lubawa WN 5:51.71  
 2 JANICKI Maciej 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 5:51.74  
 3 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa  5:52.58  
 4 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa  5:56.73  
 5 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa  6:00.15  
 6 BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 6:15.92  PB    
 7 SOT Wiktor 06.06.2006 UKS Filipides Teresin  6:16.32  
  SZYMAŃSKI Przemysław 28.08.2000 AZS-AWF Warszawa  DNF  
2000 m przeszkody 
 1 KOŁODZIEJ Adam 24.04.2001 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 5:43.11  PB    
 2 POGORZELSKI Rafał 22.12.1999 KS Prefbet-Sonarol PD 5:52.41  SB    
 3 ARENDT Kacper 17.04.2002 GKS Olimpia Grudziądz KP 5:57.41  PB    
 4 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa  6:32.58  
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ +1.5 17:54 
 1 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa  15.90 
 2 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa  16.09 
 3 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce  16.29 
 4 SYTA Mikołaj 20.04.2005 MKS Pilica Białobrzegi  16.87 
  SOBOTA Jakub 18.04.2004 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS 
  KONOPKO Piotr 23.05.2004 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS 
110 metrów pł M U18 (91.4)  +0.6 16:54 
 1 SOBOTA Jakub 18.04.2004 LUKS Hańcza Suwałki PD 15.04 q PB    
 2 KONOPKO Piotr 23.05.2004 LUKS Hańcza Suwałki PD 15.09 q SB    
 3 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa  15.93 q PB    
 4 SYTA Mikołaj 20.04.2005 MKS Pilica Białobrzegi  16.46 q PB    
 5 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce  16.61 q     
 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa  DNF  
400 m ppł  
 1 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa  53.35  SB    
 2 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa  56.09  
 3 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa  56.15  SB    
 4 SOBOTA Jakub 18.04.2004 LUKS Hańcza Suwałki PD 61.96  
4x100 metrów M U16 
 1 AKL Ursynów Warszawa  43.27  
 801 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 
 802 Mikołaj GARSTECKI 28.11.2000 
 802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.2001 
 851 Jan SUCHOROWSKI 21.10.2001 
 2 KS Sprinterzy.com Kraków MA 44.00  
 36 Adam CZECHOSKI 23.02.1999 
 600 Damian PŁASKOWICKI 30.05.2000 
 300 Piotr TYMIŃSKI 21.02.2000 
 25 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 
 3 MKS Pogoń Siedlce  47.73  
 791 Kacper CABAJ 04.01.2006 
 788 Jakub BIELECKI 03.10.2007 
 789 Maciej KRZEWNIAK 05.01.2006 
 768 Ernest J. PRZESTRZELSKI 23.09.2006 
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 MAROK Wojciech 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno WN 17.22  
 2 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 MKL Jurand Szczytno WN 16.29  
 3 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa  13.90  
 MAROK Wojciech 16.68 17.22 17.20 17.17 x x 
 BORKOWSKI Jakub 15.42 16.29 x 15.81 x x 
 CUBER Bartosz x x x 13.90 x x 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 SOUISSI Hamza 28.04.2002 Katar 17.48  
  RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 MKL Jurand Szczytno WN NM  
 SOUISSI Hamza 16.85 17.48 x x x 16.38 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 17.82  
 2 WÓJCICKI Michał 18.03.2004 AKL Ursynów Warszawa  14.01  
 3 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce  10.39  
 KIJEWSKI Karol 16.42 15.77 16.67 17.82 x 17.49 
 WÓJCICKI Michał x 13.02 13.83 x x 14.01 
 CZARNOCKI Piotr - - - 9.16 8.72 10.39 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 TARASZKIEWICZ Bartosz 14.01.2004 LUKS Hańcza Suwałki PD 55.27  SB    
 2 ŻYLIŃSKI Mateusz 26.12.2005 LUKS Hańcza Suwałki PD 55.03  
 3 WOJEWÓDZKI Aleksander 13.07.2005 SKS Feniks Siedlce  53.02  PB    
 4 JANCIK Gustaw 28.01.2005 UKS Gepard Warszawa  47.26  
 5 GAŁAZIN Michał 20.12.2005 UKS Gepard Warszawa  44.65  
 6 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock  44.46  PB    
 7 RESIAK Paweł 16.11.2005 AKL Ursynów Warszawa  39.02  
Rzut oszczepem  (800) 
 1 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa  59.32  SB    
 2 KRUSCHE Konrad 29.03.2001 AKL Ursynów Warszawa  55.93  
 3 GĘBSKI Mariusz 05.05.1978 W-MKLAM Olsztyn WN 40.30  
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 STAŃSKI Sergiusz 29.06.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 46.57  
 2 RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 MKL Jurand Szczytno WN 45.17  
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN NM  
Rzut dyskiem (2kg) 



 1 MAROK Wojciech 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno WN 50.16  
 2 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 MKL Jurand Szczytno WN 46.87  PB    
 3 GÓRSKI Rafał 26.02.2000 AZS-AWFiS Gdańsk PM 37.94  
Skok wzwyż  
 1 KONOPKO Piotr 23.05.2004 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.95  
 2 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock  1.47  
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 NOGAŁA Adam 20.12.2003 UKS Achilles Leszno WP 48.77 
 NOGAŁA Adam 48.77 47.63 x 44.79 47.01 x 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 PRACHARCZYK Jakub 19.07.2005 UKS Achilles Leszno WP 57.05 
 2 SZYMAŃSKI Szymon 13.03.2005 MKL Toruń KP 54.86 
 3 ZAORSKI Cezary 23.04.2005 AZS-AWF Warszawa  39.46 
 PRACHARCZYK Jakub x 57.05 x 55.11 55.27 x 
 SZYMAŃSKI Szymon 52.28 52.03 x 54.86 x x 
 ZAORSKI Cezary x 38.99 39.46 38.78 39.34 x 
Skok o tyczce  
 1 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock  3.30  =PB    
 2 BIAŁOGOŃSKI Karol 16.05.2007 KKL Kielce SK 3.20  PB    
Skok w dal M U18 
 1 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk  6.36  PB   0.9 
 2 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock  6.25  1.2 
 3 MINKLEJ Adrian 04.03.2005 MKL Toruń KP 6.22  1.2 
 4 MOTYLEWSKI Kornel 02.04.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 6.22  1.5 
 5 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock  6.11  PB   1.4 
 6 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  5.19  1.7 
Skok w dal  
 1 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa  6.87  2.3 
 2 KRAWCZYK Kacper 05.04.2001 AZS Łódź LD 6.83  1.9 
 3 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Bank BS Płońsk  6.80  0.6 
 4 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk  6.23  2.5 
 PRZYŻECKI Dominik 6.87 6.81 6.81 - - 6.82 
 2.3 0.8 0.6 0.9 
 KRAWCZYK Kacper x x 6.83 6.67 x 6.79 
 1.9 1.2 0.3 
 KACPRZAK Adam 6.73 6.79 6.80 5.33 r 
 1.0 1.2 0.6 -0.1 
 KORZENIOWSKI Łukasz 6.16 6.23 x r 
 1.5 2.5 
Trójskok  
 1 STYBOR Jakub 19.08.2000 SKLA Sopot PM 13.83  1.5 
 2 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.88  0.7 
 3 MINKLEJ Adrian 04.03.2005 MKL Toruń KP 12.65  0.6 
 4 MURAWSKI Rafał 21.03.2004 AZS Łódź LD 12.48  0.9 
 5 MIANOWSKI Dawid 03.02.2005 GKS Wilga Garwolin  12.32  0.9 
 KRAWCZYK Mateusz 10.06.2004 AZS Łódź LD NM  
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 
 FINAŁ +0.8 18:09 
 1 WÓJCIK Natalia 28.08.2004 BKL Bełchatów LD 12.22 
 2 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk  12.36 
 3 CZĘCZEK Michalina 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.70 
 4 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy  12.94 
 5 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa  13.14 
 6 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  13.89 
 7 PIELACIŃSKA Zuzanna 05.07.2004 Mazovia ProActiv Ciechanów  14.34 
  WTULICH Anna 22.04.2004 KS Zawkrze Mława  DNS 
100 metrów K U18 +1.8 17:05 
 1 WÓJCIK Natalia 28.08.2004 BKL Bełchatów LD 12.26 q     
 2 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk  12.33 q     
 3 CZĘCZEK Michalina 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.71 q PB    
 4 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy  12.96 q     
 5 WTULICH Anna 22.04.2004 KS Zawkrze Mława  13.21 q PB    
 6 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa  13.24 q     
 7 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  13.77 q SB    
 8 PIELACIŃSKA Zuzanna 05.07.2004 Mazovia ProActiv Ciechanów  14.17 q     
100 metrów  
 FINAŁ +2.5 18:05 
 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 11.73  
 2 BORZEWSKA Zuzanna 26.11.2001 MKL Toruń KP 11.94  
 3 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AZS-AWF Warszawa  12.46  
 4 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AZS-AWF Warszawa  12.56  
 5 KWIATKOWSKA Angelika 19.06.1998 MKS Juvenia Białystok PD 12.61  
 6 KOWALSKA Aleksandra 18.05.1993 UKS Gepard Warszawa  12.89  
  SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa  DNS  
  MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa  DNS  
100 metrów K U16 
 FINAŁ +1.9 18:12 
 1 MAJEWSKA Zuzanna 31.01.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.03 
 2 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa  13.35 
 3 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  13.78 
 4 GRZESIUKIEWICZ Dominika 17.07.2006 UKS Technik Augustów PD 13.87 
 5 SALIK Oliwia 24.07.2006 UKS Technik Augustów PD 14.26 
 6 ZYSKOWSKA Wiktoria 21.07.2007 UKS Technik Augustów PD 14.27 
  GRZESIAK Zuzanna 28.09.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK DNS 
  ZIELIŃSKA Maja 18.01.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS 
100 metrów  
 Bieg 1/ 2 +1.9 16:59 
 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 11.86 q PB    
 2 BORZEWSKA Zuzanna 26.11.2001 MKL Toruń KP 11.91 q     



 3 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa  12.23 q     
 4 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa  12.45 q PB    
 5 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AZS-AWF Warszawa  12.54 q SB    
 6 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AZS-AWF Warszawa  12.57 q SB    
 7 KWIATKOWSKA Angelika 19.06.1998 MKS Juvenia Białystok PD 12.58 q     
 Bieg 2/ 2 +1.3 17:02 
 1 KOWALSKA Aleksandra 18.05.1993 UKS Gepard Warszawa  12.85 q     
 2 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa  12.88  SB    
 3 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.95  
 4 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.10  
 5 MRÓZ Katarzyna weronika 28.10.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.17  PB    
 6 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.22  
 7 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk  13.88  
 8 OPAK Beata 28.06.1965 W-MKLAM Olsztyn WN 15.84  PB    
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 +0.3 17:08 
 1 MAJEWSKA Zuzanna 31.01.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.01 q     
 2 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa  13.39 q PB    
 3 ZIELIŃSKA Maja 18.01.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.76 q PB    
 4 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  13.91 q     
 5 GRZESIAK Zuzanna 28.09.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 14.15 q     
 6 DZIEWOŃSKA Malwina 19.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno  14.17  =PB    
 7 OBIDOSKA Wiktoria 30.03.2006 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 14.84  
 8 GĘBSKA Dominika 23.11.2007 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.05  
 Bieg 2/ 2 +0.2 17:11 
 1 GRZESIUKIEWICZ Dominika 17.07.2006 UKS Technik Augustów PD 13.85 q     
 2 ZYSKOWSKA Wiktoria 21.07.2007 UKS Technik Augustów PD 14.04 q     
 3 SALIK Oliwia 24.07.2006 UKS Technik Augustów PD 14.10 q     
200 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2 +1.2 19:24 
 1 WÓJCIK Natalia 28.08.2004 BKL Bełchatów LD 25.29  
 2 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.56  
 3 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.78  SB    
 4 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.37  
 5 NARODZONEK Weronika 15.08.2005 MUKL Brodnica KP 27.52  
 Bieg 2/ 2 +0.9 19:27 
 1 ŚWIESIULSKA Olga 14.03.2004 GKS Wilga Garwolin  26.81  PB    
 2 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin  26.85  
 3 WIERZCHOWSKA Maja 27.04.2004 SRS Kondycja Piaseczno  28.22  PB    
 4 WĄSOWSKA Aleksandra 25.05.2004 SRS Kondycja Piaseczno  31.85  
200 metrów +0.9 19:20 
 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa  25.40  
 2 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.46  =PB    
 3 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 KS Sprinterzy.com Kraków MA 26.01  PB    
 4 KOWALSKA Aleksandra 18.05.1993 UKS Gepard Warszawa  26.46  
 5 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa  26.52  
 6 MRÓZ Katarzyna weronika 28.10.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 26.73  PB    
 7 OPAK Beata 28.06.1965 W-MKLAM Olsztyn WN 33.04  PB    
300 metrów  
 Bieg 1/ 3   18:59 
 1 ANDRYCHOWICZ Marta 27.02.1999 AZS-AWF Katowice SL 40.41 
 2 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 42.01 
 3 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 AZS-AWF Warszawa  42.09 
 4 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 42.12 
 5 SUGIER Laura 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 42.78 
 6 JELENIEWICZ Nikola 17.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.10 
 Bieg 2/ 3   19:02 
 1 WTULICH Anna 22.04.2004 KS Zawkrze Mława  43.99 
 2 MULTAN Julianna 31.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno  44.99 
 3 LASIK Lena 15.02.2007 UKS Dąb Suchy Las WP 45.06 
 4 ZIELIŃSKA Maja 18.01.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.29 
 5 DĘBECKA Karolina 14.03.2007 SRS Kondycja Piaseczno  46.42 
 6 GRZESIUKIEWICZ Dominika 17.07.2006 UKS Technik Augustów PD 46.50 
 Bieg 3/ 3   19:05 
 1 FALĘCKA Pola 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.67 
 2 SASIN Weronika 26.09.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.16 
 3 BIAŁCZAK Maja 26.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.15 
 4 LITEWSKA Karolina 03.10.2004 AKL Ursynów Warszawa  48.44 
 5 SALIK Oliwia 24.07.2006 UKS Technik Augustów PD 49.74 
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   18:30 
 1 ŚWIETLIK Sonia 11.05.1992 SRS Kondycja Piaseczno  58.39  
 2 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Pułtusk  58.72  
 3 ILCZUK Weronika 27.03.1986 KS Sprinterzy.com Kraków MA 59.10  SB    
 4 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa  59.56  
 5 ZIELIŃSKA-MACHADO  28.02.2005 MKL Toruń KP 60.73  
 Bieg 2/ 2   18:33 
 1 JAŹWIŃSKA Aleksandra 11.12.1998 AZS-AWF Katowice SL 57.16  
 2 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.30  
 3 LEMANOWICZ Maja 05.12.2001 KU AZS UWM Olsztyn WN 59.62  SB    
 4 LEŚNIK Zofia 22.06.2001 AKL Ursynów Warszawa  60.87  
 5 WOŹNIAK Barbara 02.05.2005 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 62.03  
 6 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa  63.73  
600 metrów  
 1 BRONOWSKA Zuzanna 20.06.2001 Mazovia ProActiv Ciechanów  1:32.94  
 2 DZIAŁOSZEWSKA Maja 05.09.2001 SKLA Sopot PM 1:33.29  PB    
 3 SĘCZEK Martyna 27.07.2004 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:38.96  PB    
 4 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 MKS Polonia Warszawa  1:39.55  PB    
 5 MODELEWSKA Julia 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:40.24  PB    
 6 CACKOWSKA Patrycja 08.05.2006 PTT Delta Płock  1:42.39  PB    
 7 STASIUK Wiktoria 28.03.2003 MKS Pogoń Siedlce  1:43.30  PB    



 8 LEŚNIEWSKA Wiktoria 06.12.2006 MUKL Brodnica KP 1:43.40  PB    
 9 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa  1:44.19  PB    
 10 ZAJĄC Aleksandra 10.07.2007 OKS Skra Warszawa  1:51.30  
 11 PAWLAK Maja 04.09.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 1:52.61  PB    
 12 WNUKOWSKA Justyna 22.09.2006 UKS Technik Augustów PD 1:56.82  
800 metrów  
 1 SOWA Oliwia 16.01.2001 MLUKS Tarnów MA 2:10.21 
 2 KUDLIŃSKA Julia 15.03.1999 KS AZS AWF Kraków MA 2:10.62 
 3 PARADOWSKA Oliwia 20.07.2001 SRS Kondycja Piaseczno  2:10.92 
 4 KONDRACKA Gabriela 08.03.2001 UKS Technik Augustów PD 2:10.97 
 5 OSTROWSKA Dominika 08.03.2001 KS AZS AWF Kraków MA 2:13.92 
 6 MAŁEK Monika 13.01.2001 KS AZS AWF Kraków MA 2:15.48 
 7 MAŁEK Emilia 20.04.2000 KS AZS AWF Kraków MA 2:16.60 
 8 CATI Lidia 16.03.2004 UKS 48 Warszawa  2:17.14 
 9 GRABOWSKA Wiktoria 18.02.2005 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:17.97 
 10 HAPUNOWICZ Joanna 08.04.2000 AZS UMCS Lublin LU 2:20.41 
 11 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice  2:21.27 
 12 JACKOWIAK Antonina 01.04.2005 MKL Toruń KP 2:21.55 
 13 RUCIŃSKA Wiktoria 22.07.2005 MKS Pogoń Siedlce  2:29.16 
1000 metrów  
 1 GAJDA Sylwana 10.11.1999 AZS-AWF Warszawa  2:53.20  PB    
 2 CHORZĘPA Agnieszka 14.01.2001 AZS-AWF Warszawa  2:54.72  PB    
 3 ADAMSKA Zuzanna 28.05.2005 AKL Ursynów Warszawa  3:08.70  PB    
 4 RĘKAWIECKA Roksana 09.05.2006 PTT Delta Płock  3:11.33  PB    
 5 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 AZS-AWF Warszawa  3:12.29  PB    
 6 USZTWANT Zuzanna 21.05.2006 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:14.98  
 7 KŁOSZEWSKA Amelia 14.11.2005 SRS Kondycja Piaseczno  3:15.31  PB    
 8 OSTASZEWSKA Amelia 09.12.2005 SRS Kondycja Piaseczno  3:15.92  PB    
 9 SOBOLEWSKA Aleksandra 23.03.2006 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 3:17.96  PB    
 10 ROCKA Natalia 21.08.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 3:18.23  PB    
 11 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek  3:23.17  
2000 metrów   20:17 
 1 DUDEK Natasza 10.11.2010 MKS Polonia Warszawa  6:55.34  
 2 KOLĘDA Dominika 31.03.2007 UKS Technik Augustów PD 6:55.88  PB    
 3 DUDEK Anna 14.06.2003 MKS Polonia Warszawa  7:02.45  PB    
 4 BORKOWSKA Aleksandra 30.05.2005 GKS Wilga Garwolin  7:20.74  
 5 FILIPKOWSKA Natalia 14.06.2006 UKS Technik Augustów PD 8:26.89  
100 m ppł  
 FINAŁ +0.6 17:47 
 1 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 AZS-AWF Warszawa  13.90 
 2 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 AZS-AWF Warszawa  14.09 
 3 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  14.14 
 4 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AZS-AWF Warszawa  14.87 
 5 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa  15.78 
  ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AZS-AWF Warszawa  DQ 
  GOZDERA Zuzanna 04.07.2004 KS Wisła Puławy LU DNS 
100 m ppł +0.2 16:42 
 1 GOZDERA Zuzanna 04.07.2004 KS Wisła Puławy LU 13.91 q PB    
 2 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 AZS-AWF Warszawa  13.91 q     
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 AZS-AWF Warszawa  14.08 q     
 4 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  14.13 q     
 5 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AZS-AWF Warszawa  15.07 q     
  ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AZS-AWF Warszawa  DNF  
400 m pł  
 Bieg 1/ 2   15:58 
 1 ZAPORA Blanka 02.11.2001 SKLA Sopot PM 61.78  
 2 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk  62.39  
 3 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa  62.85  
 4 KRAWCZYŃSKA Martyna 21.11.2004 KS Prefbet-Sonarol PD 62.88  
 Bieg 2/ 2   16:02 
 1 SIMONIENKO Julia 13.01.2005 UKS Technik Augustów PD 70.05  
 2 DŁUGOZIMA Agata 04.12.2003 KS Prefbet-Sonarol PD 71.60  
 3 LUBINA Dagmara 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska LU 72.44  
4x100 metrów K U16 
 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.35  
 44 Izabela JATKIEWICZ 28.04.2000 
 28 Małgorzata PRUSIŃSKA 25.07.2000 
 43 Maja LEMANOWICZ 05.12.2001 
 51 Natalia ŻUK 23.12.2000 
 2 KS AZS UWM Olsztyn II 51.84  
 31 Pola FALĘCKA 18.12.2007 
 15 Maja BIAŁCZAK 26.12.2007 
 36 Nikola JELENIEWICZ 17.04.2007 
 78 Laura SUGIER 16.06.2007 
 PTT Delta Płock  DNF  
 297 Julia OCICKA 03.03.2006 
 292 Natalia PRZYBYŁOWSKA 19.11.2006 
 275 Patrycja CACKOWSKA 08.05.2006 
 295 Michalina KARWOWSKA 03.07.2006 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 14.34  
 2 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin  11.56  PB    
 3 NORBERG Edvina 22.11.2005 Ransäters AIS ... 10.77  
 4 GRZĘDA Emilia 11.12.2005 AZS-AWF Warszawa  10.17  PB    
 5 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa  8.85  
 MARSZELEWSKA Joanna x 14.25 x x x 14.34 
 PRZYBYSZ Maja x 10.92 10.13 10.53 x 11.56 
 NORBERG Edvina 10.72 10.39 9.89 10.77 10.71 10.49 
 GRZĘDA Emilia 7.47 6.68 7.46 7.59 8.29 10.17 
 BIELAWSKA Paula 8.43 8.11 7.76 8.64 8.37 8.85 
Rzut oszczepem K U18 (500) 



 1 POSZYTEK Olga 27.03.2004 MKL Toruń KP 38.04  
 2 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Płock  36.99  PB    
 3 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa  35.05  
 4 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin  34.98  
 5 NORBERG Edvina 22.11.2005 Ransäters AIS ... 34.83  
 6 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock  33.12  PB    
 7 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin  31.47  
Rzut oszczepem (600) 
 1 PAWŁOWSKA Gabriela 16.04.1999 OKS Skra Warszawa  32.45  
Rzut dyskiem (1kg) 
 1 ZABAWSKA Daria 16.04.1995 AZS UMCS Lublin LU 56.91  
 2 URBAN Karolina 20.10.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 55.08  
 3 MUSZYŃSKA Weronika 05.04.2001 AZS UMCS Lublin LU 49.33  
 4 DOBROWOLSKA Martyna 11.07.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 41.55  
 5 NORBERG Edvina 22.11.2005 Ransäters AIS ... 40.67  
 6 GAJEWSKA Alicja 13.05.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 40.43  
  STARUCH Nina 03.03.2001 AZS-AWF Warszawa  NM  
  MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN NM  
Skok wzwyż  
 1 PIĘDZIAK Julia 11.02.2004 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.65  
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock  1.50  
 3 SIEDLECKA Weronika 11.06.2004 KS Warszawianka W-wa  1.50  
 4 ŁAPSZYS Dominika 11.11.2004 KS Prefbet-Sonarol PD 1.45  
 5 SKORUPA Natalia 30.03.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  1.35  
Rzut młotem  (4kg) 
 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 67.53 
 ŚMIECH Aleksandra 66.92 65.07 62.95 66.85 67.53 66.61 
Skok o tyczce  
 1 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa  3.80  
 2 BISKUPSKA Natalia 16.08.2005 KKL Kielce SK 3.50  
 3 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa  3.40  
 4 JASTRZĄB Zofia 19.12.2006 KKL Kielce SK 3.40  =PB    
 5 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa  3.40  =PB    
 6 PAWLAK Aleksandra 22.06.2004 AZS-AWF Warszawa  3.20  
 7 KISLING Aleksandra 26.05.2004 AZS-AWF Warszawa  3.10  PB    
 8 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa  3.00  
 9 SMOLARCZYK Julia 13.07.2005 AZS-AWF Warszawa  3.00  
 10 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa  3.00  =SB    
 10 BIELSKA Anna 24.07.1997 AZS-AWF Warszawa  3.00  PB    
 10 EKES Katarzyna 14.01.2004 AZS-AWF Warszawa  3.00  
 13 TOKARZEWSKA Zuzanna 27.07.2004 OKS Skra Warszawa  3.00  =PB    
Skok w dal K U18 
 1 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 AZS-AWF Warszawa  5.02  0.8 
 2 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock  4.57  PB   1.2 
Skok w dal  
 1 SIKORSKA Sandra 31.05.2000 AZS-AWF Warszawa  5.69  0.3 
 2 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AZS-AWF Warszawa  5.51  0.8 
 3 KLIMACKA Weronika 19.04.1996 OŚ AZS Poznań WP 5.44  0.5 
 4 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 AZS-AWF Warszawa  5.41  2.0 
 5 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa  5.25  0.5 PB    
 6 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 KS Warszawianka W-wa  4.96  0.7 
Trójskok  
 1 SZTACHAŃSKA Zuzanna 28.12.2001 AZS Łódź LD 12.30  1.7 
 2 JUSZCZAK Gabriela 29.03.2004 AZS Łódź LD 12.08  2.4 
 3 SIKORSKA Sandra 31.05.2000 AZS-AWF Warszawa  11.89  1.0 
 4 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Bank BS Płońsk  11.45  PB   1.7 
 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 AZS-AWF Warszawa  NM  
 SZTACHAŃSKA Zuzanna x x x x 12.30 x 
 1.7 
 JUSZCZAK Gabriela x x x x 12.08 11.56 
 2.4 1.7 
 SIKORSKA Sandra 11.89 x x x x x 
 1.0 
 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 9.24 10.15 11.03 11.34 11.24 11.45 
 0.3 0.3 0.7 0.5 1.5 1.7 


